SG Blau-Gelb Elze Belegungsplan Turnhalle

Uhrzeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
15:00 15:00-17:15 Uhr 15:00-19:00 Uhr
Kinderturnen Gerdteturnen Madchen
15:30 Eltern-Kind-Turnen Leistungsgruppe

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

15:45-17:15 Uhr
Gerateturnen Madchen
Breitensport (ab 5 Jahre)
Ann-Kathrin Senger

(Tel.: 0151 41686179)

15:45-17:30 Uhr
Gerateturnen Madchen
Leistungsgruppe (ab 5 Jahre)
Iris Seiffert (Tel.: 6090046)
Dirk Ahrens

Silke Réttcher (Tel.: 582484)

15:45-16:45 Uhr
Kinderturnen
Vorschulturnen (3-4 Jahre)
Ann-Kathrin Senger

18:00-19:30 Uhr
Karate

Jugendliche / Erwachsene
Christiane Hollmann

17:30-19:30 Uhr
Gerateturnen Madchen

Leistungsgruppe (ab 9 Jahre)
Iris Seiffert (Tel.: 6090046)
Dirk Ahrens

17:30-18:30 Uhr
Karate

Kinder

Christiane Hollmann

17:00-18:00 Uhr
Kinderturnen

Vorschulturnen (5-6 Jahre)
Ann-Kathrin Senger

Iris Seiffert (Tel.: 6090046)
Dirk Ahrens

19:30-21:00 Uhr
Faustball
W.Engelhardt (Tel.: 36008)

19:00-20:00 Uhr
Bodystyling fiir Sie & lhn
Ira Norden (Tel.: 3314)

19:00-20:00 Uhr
Wirbelsdaulengymnastik
Sabine Jakob (Tel.: 4577)

20:15-21:45 Uhr
Ballspiele (Erwachsene)
Marc-A. Martin (Tel.: 959516)

Stand: Méarz 2022
weitere Auskiinfte:
Marc-Alexander Martin

bgelze@martin-steuerberater.net
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